[image: image1.png]) Disinante do Sul

Crecetivo Punicipal

                                                                             PORTARIA Nº 309/2014
                                                                             DATA: 30/01/2014
Ementa: Dispõe sobre a concessão de diárias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de duas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 698/2012 de 21/12/2012.
RESOLVE:

Art 1º - CONCEDER ao Srº VALDIR DOS SANTOS inscrito sob o número da matricula 000377-1, ocupante do cargo de Assistente Administrativo Geral, ligado a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, 02 (duas) diárias para os dias 04 e 05 de fevereiro de 2014, quando em viagem até a cidade de Foz do Iguaçu-PR, para participar de treinamento sobre o Censo Escolar. Entre outros assuntos de interesses do município.
Art 2º - O valor total concedido será de R$360,00 (trezentos e sessenta reais).

Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
         Gabinete do Executivo Municipal, em 30 de Janeiro de 2013.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal
Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 0xx-45-3230-1239                             e-mail municipiodiamantedosul@gmail.com - Diamante do Sul – Paraná

[image: image1.png]